MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

1

RESULTADO 2ª ETAPA
 EDITAL Nº 03/2020/CCSA/UFCA

Seleção de bolsista - Programa de Aprendizagem Prática (PAP)

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA), no uso de suas atribuições legais, em virtude do disposto no EDITAL Nº 03/2020/CCSA/UFCA,

o qual se refere ao Programa de Aprendizagem Prática da Universidade Federal do Cariri/UFCA, torna pública a lista de aprovados na 2ª etapa do

processo seletivo, conforme a seguir:

SUB-SETOR
QTD

VAGA
CURSO DE ORIGEM

(ÁREA)
CANDIDADO (A)

NOTA 1ª
ETAPA

NOTA 2ª
ETAPA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Coordenação do
Curso de

Administração
01

Jornalismo ou
Matemática

Computacional

JOYCE ELLEN LUCENA DE MACEDO

5,0 4,5 9,5 1º lugar

RAIMUNDO REINALDO LEITE FILHO

3,5 4,0 7,5 2º lugar

Coordenação do
Curso de

Administração
01

Administração ou
Administração Pública

DAVI ANDRÉ DE LIMA SIEBRA 3,00 5,00 8 1º lugar

CLARISSA MORAES 4,75 3,0 7,75 2º lugar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

2

Pública
JÉSSICA BEATRIZ 4,85 2,8 7,65 3º lugar

EVYNNY AMANDA 3,25 1,5 4,75 4º lugar

Coordenação do
Programa de Pós-

Graduação em
Biblioteconomia

01

Biblioteconomia,
Jornalismo ou

Ciências da
Computação

SÁLIMA MARIA DANTAS DE ALENÇAR
4,0

5,0

9,0

1º lugar

FRANCISCA GARDENIA SILVA
ESTEVAM

3,5

4,0

7 ,5

2º lugar

GISLENE OLIVEIRA LIMA
3,0

4,0

7,0

3º lugar

DAIRIS FERNANDA DOS SANTOS DE
SOUZA

2,5

4,0

6,5

4º lugar

KAÍSY MIRELLY DE JESUS RIBEIRO
GONÇALVES

2,5

4,0

6,5

5º lugar

Juazeiro do Norte, 21 de agosto de 2020.

(ORIGINAL ASSINADO)

Mateus Ferreira

Diretor do CCSA